



Politechnika Wroclawska



Kameralny
– Chór –
Politechniki
Wroclawskiej

Śpiewaliście już kiedyś w chórze?

A może poprostu uwielbiacie muzykę i chcielibyście spróbować czegoś nowego.

Jeżeli tak, to mamy dla Was wspaniałą propozycję!



Zapraszamy Was do Kameralnego Chóru Politechniki Wroclawskiej!

Siedziba chóru znajduje się w Studenckim Centrum Kultury Muzycznej, ul. Powstańców Śląskich 137a, wejście w podcieniu, naprzeciwko sklepu „Alf”. Próby odbywają się w poniedziałki i środy od 19:00 do 21:30 pod okiem naszej dyrygentki Anny Sipak.



Czym jest KChPWr?

Jesteśmy grupą amatorów pasjonatów, spotykających się dwa razy w tygodniu dla czystej przyjemności wspólnego śpiewania.

Są wśród nas zarówno studenci, absolwenci jak i wielu innych łączących swoją pasję z obowiązkami uczelnianymi, zawodowymi i rodzicielskimi.

Dlaczego warto do nas dołączyć?

Kameralny Chór Politechniki Wrocławskiej to nie tylko wspólne śpiewanie, to okazja do przeżycia wspaniałej przygody oraz nawiązania nowych kontaktów i przyjaźni. Ponadto, studenci śpiewający w naszym chórze, mają również łatwiejszą drogę do ubiegania się o stypendium.



Czy ja w ogóle nadaję się do śpiewania?

Badania dowodzą, że ludzie, którzy faktycznie nie są w stanie nauczyć się śpiewać stanowią zaledwie ok. 3-5% całego społeczeństwa. Największą przeszkodą wcale nie jest głos, tylko słuch, więc jeśli potrafisz powtórzyć motyw ulubionego serialu lub zespołu, to z pewnością poradzisz sobie także wśród nas.

Jak dołączyć do naszego grona?

Przekonał Was? W takim razie zapraszamy do naszej siedziby. Przyjdźcie na przesłuchanie 20 min przed rozpoczęciem próby, tam zostaniecie przesłuchani przez naszą prowadzącą. Ale spokojnie nie ma się co stresować. Gdy wszystko będzie załatwione, możecie od razu do nas dołączyć na próbie. Jeżeli nie jesteście zdecydowani, to po prostu przyjdźcie zobaczyć, jak wyglądają nasze próby.

Wstęp jest zawsze wolny.

siedziba: Studenckie Centrum Kultury Muzycznej, ul. Powstańców Śląskich 137a, W – w
próby: poniedziałki i środy od 19:00 do 21:30
e-mail: kameralny@pwr.edu.pl
strona: <https://kameralnychor.pwr.edu.pl>
facebook: <https://www.facebook.com/KameralnyChorPWR>
instagram: [kameralnychorpwr](https://www.instagram.com/kameralnychorpwr)
prowadząca: Anna Sipak